
 

ZARZĄDZENIE Nr  10/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 15 stycznia 2015 r. 

  
zmieniające Zarządzenie Nr 7/VI/14  Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 13 stycznia 2014 r.  

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu POIS.01.01.00-00-259/10 „Modernizacja  

i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy Milanówek” 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z realizacją Projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy Milanówek” współfinansowanego z Funduszu 

Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam zmianę do § 1 Zarządzenia Nr 7/VI/14  Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 13 stycznia 

2014 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu POIS.01.01.00-00-259/10 

„Modernizacja i rozbudowa systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy Milanówek” , 

który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuję Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu POIS.01.01.00-00-259/10 „Modernizacja i rozbudowa 

systemu infrastruktury wodociągowo – kanalizacyjnej Gminy Milanówek” realizowanego w ramach 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, ze strony Beneficjenta Końcowego – Gminy 

Milanówek (Measure Authorising Officer), zwanego dalej MAO, w osobie Pana Michała Stępnia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Przygotowała: Anna Zajączkowska 
 


